

LS Bemanding ApS

Ulvevej 22
7800 Skive

CVR-nr. 38 16 58 87

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2019

Simon Ross Sejersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

LS Bemanning ApS
Ulvevej 22
7800 Skive

CVR-nr.: 38 16 58 87

Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Hjemsted: Skive

Direktion

Lars Sloth Offersen
Simon Ross Sejersen

Revisor

Revisionskontoret Vest
Registreret revisionsaktieselskab
Lægårdvej 91C
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive erhvervsvirksomhed med formidling af leverancer indenfor produktion.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 416.609, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 448.963.

Ledelsen betragter årets resultat som ikke tilfredsstillende. Det er ledelsens opfattelse, at årets resultat skal ses i sammenhæng med, at der i året er brugt betydelige ressourcer på opstart af det selskab.

Efter opstartsperioden er selskabet klar til vækst. Det er ledelsens opfattelse, at en stigende aktivitet vil have en positiv indvirkning på selskabets indtjening.

På grundlag af ovenstående har ledelsen vurderet, at forudsætningerne for fortsat drift er tilstede, ligesom selskabets kapitalberedskab anses som forsvarligt i forhold til selskabets drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		5.112.705	999.320
Personaleomkostninger	1	-5.581.736	-1.080.679
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-50.336	-23.307
Resultat før finansielle poster		-519.367	-104.666
Finansielle indtægter		2.261	0
Finansielle omkostninger		-9.772	0
Resultat før skat		-526.878	-104.666
Skat af årets resultat	2	110.269	21.312
Årets resultat		-416.609	-83.354
 Resultatdisponering			
Overført resultat		-416.609	-83.354
		-416.609	-83.354

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Erhvervede patenter og licenser		72.830	120.893
Immaterielle anlægsaktiver		72.830	120.893
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.227	0
Materielle anlægsaktiver		7.227	0
Deposita		2.500	2.500
Finansielle anlægsaktiver		2.500	2.500
Anlægsaktiver i alt		82.557	123.393
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	231.085
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	41.400
Andre tilgodehavender		22.537	0
Udskudt skatteaktiv		131.581	21.312
Periodeafgrænsningsposter		15.000	0
Tilgodehavender		169.118	293.797
Likvide beholdninger		446.198	109.574
Omsætningsaktiver i alt		615.316	403.371
Aktiver i alt		697.873	526.764

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		51.000	51.000
Overført resultat		<u>-499.963</u>	<u>-83.354</u>
Egenkapital	3	<u>-448.963</u>	<u>-32.354</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.410	13.651
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		434.000	297.314
Anden gæld		<u>695.426</u>	<u>248.153</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.146.836</u>	<u>559.118</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.146.836</u>	<u>559.118</u>
Passiver i alt		<u>697.873</u>	<u>526.764</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4		
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.951.303	985.651
Pensioner	535.559	84.370
Andre omkostninger til social sikring	<u>94.874</u>	<u>10.658</u>
	<u>5.581.736</u>	<u>1.080.679</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>3</u>

2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-110.269</u>	<u>-21.312</u>
	<u>-110.269</u>	<u>-21.312</u>

3 Egenkapital			
	Virksomheds-	Overført	
	kapital	resultat	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. oktober 2017	51.000	-83.354	-32.354
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-416.609</u>	<u>-416.609</u>
Egenkapital 30. september 2018	<u>51.000</u>	<u>-499.963</u>	<u>-448.963</u>

4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Der skal henvises til ledelsesberetningen, hvori ledelsen omtaler væsentlige forudsætninger for vurdering af selskabets evne til at fortsætte driften.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der opnås tilfredsstillende fremtidige driftsresultater, og at selskabet kan opretholde de nuværende kreditfaciliteter. Selskabets ledelse forventer, at den fornødne likviditet vil være til rådighed for selskabet. Ledelsen forventer positive resultater for de kommende år og forventer at kunne reetablere anpartskapitalen ved fremtidig indtjening.

Noter

5 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 32 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 1.988 og en restforpligtigelse på kr. 25.944, i alt kr. 89.560.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Midt factoring A/S har tinglyst pantsætningsforbud omfattende simple fordringer hidhørende fra salg af varer og tjenesteydelser der ikke er eller tidligere har været indregistreret.

Indestående i pengeinstitut t.kr. 345 er deponeret til sikkerhed for forpligtelser overfor Midt factoring A/S iforbindelse med factoring-aftale.